Fabryka odpowiada tylko za oleinę w beczkach opatrzonych własnymi etykietami i wyszła na próbę pojedyncze beczki. 2281-3-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ. ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мировыхъ Судей 1-го Петроковскаго Округа, Стеванъ Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домъ N. 1109-A, объявляетъ, что 5 (17) Ноября сего 1885 года, въ 10 часовъ утра, въ гор. Лодзи по Петроковской улицѣ подъ N. 768, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Альфреду Козелю, заключающееся въ мебели, скрипкахъ и краскахъ и оцененное 308 руб. 60 коп., на удовлетворение претензій фонъ Унгарта, Г. Эльзенберга и Г. Фисельга.